
令和 3年１１月１０日 幼保連携型認定こども園 第０１７号 

せとやこども園だより VOL.01７ 発行：学校法人瀬戸谷学園 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ホームページ 

 



令和 3年１１月１０日 幼保連携型認定こども園 第０１７号 

せとやこども園だより VOL.01７ 発行：学校法人瀬戸谷学園 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

職員退職のお知らせ 

平井貴代子教諭は、永年勤続

40 年を機として、後進への道を

拓くべく 9 月末日をもって退職

しましたのでお知らせします。

在任中は、地域の皆様から多大

なご厚情をいただきありがと

うございました。 

今後とも変わらぬご厚誼を

賜りますよう本人並びに園か

らお願い申し上げます。 

 

 

 

 


